

May 29, 2023

To Listing Department, NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To The Corporate Relations Department BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
--	--

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper publication of the Audited Financial Results for the fourth quarter and year ended March 31, 2023.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copies of newspaper advertisement of the financial results of the company for the fourth quarter and year ended March 31, 2023, as published in Business Standard and Nava Telagana on May 29, 2023.

Please take the information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **AUROBINDO PHARMA LIMITED**

B. Adi Reddy
Company Secretary

Encl: as above.

AUROBINDO PHARMA LIMITED

www.aurobindo.com

(CIN : L24239TG1986PLC015190)

PAN No. AABCA7366H

Corp. Off.: Galaxy, Floors: 22-24, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha, Ranga Reddy District, Hyderabad – 500 032, Telangana, India.

Tel : +91 40 6672 5000 / 6672 1200 Fax: +91 40 6707 4044.

Regd.off.: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038 T.S., INDIA Tel: +91 40 2373 6370/2374 7340 Fax: +91 40 2374 1080/2374 6833
Email: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithriviham, Ameerpet, Hyderabad - 500038, Telangana, India

Tel: +91 040 23736370 Fax: +91 40 23747340 Email: info@aurobindo.com

STATEMENT OF STANDALONE / CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2023

(All amounts are in ₹ in millions, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		31.03.2023	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2023	31.03.2022
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	35,474.4	1,27,922.8	28,871.7	64,729.6	2,48,553.8	58,093.7
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	8,160.3	16,143.5	8,142.1	7,300.6	26,125.0	7,563.9
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	8,160.3	16,143.5	7,395.0	7,300.6	26,125.0	5,936.3
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	6,448.0	12,304.1	8,021.6	5,059.1	19,276.5	5,761.4
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	6,456.4	12,362.8	8,062.6	5,189.9	26,632.3	7,867.7
6	Paid-up equity Share Capital (face value of ₹ 1/- each)	585.9	585.9	585.9	585.9	585.9	585.9
7	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the unaudited financial results		1,78,555.8			2,67,812.6	
8	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	As on March 31, 2022 170,587.5			As on March 31, 2022 245,173.9		
9	Earnings per share of ₹ 1/- each	(Not annualised)	(Annualised)	(Not annualised)	(Not annualised)	(Annualised)	(Not annualised)
	(a) Basic (in ₹)	11.00	21.00	13.69	8.64	32.90	9.84
	(b) Diluted (in ₹)	11.00	21.00	13.69	8.64	32.90	9.84

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchanges' web sites viz. www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's web site viz. www.aurobindo.com

By Order of the Board
Aurobindo Pharma Limited
Sd/-

K.Nithyananda Reddy
Vice Chairman & Managing Director

Place : Hyderabad
Date : 27 May 2023

www.aurobindo.com



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500038, Telangana, India
Tel: +91 040 23736370 Fax: +91 40 23747340 Email: info@aurobindo.com

31.03.2023తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి స్టాండ్అలోన్/ కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

(పూర్తి మొత్తాలు రూ.మిలియన్లలో, పేర్కొనబడినవి)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్అలోన్			కన్సాలిడేషన్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం
		31.03.2023 ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2023 ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2022 ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2023 ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2023 ఆడిట్ చేసినవి	31.03.2022 ఆడిట్ చేసినవి
1	అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	35,474.4	1,27,922.8	28,871.7	64,729.6	2,48,553.8	58,093.7
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (పన్ను మరియు మినహాయింపు ఐటెంలకు ముందు)	8,160.3	16,143.5	8,142.1	7,300.6	26,125.0	7,563.9
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుల ఐటెంల తరువాత)	8,160.3	16,143.5	7,395.0	7,300.6	26,125.0	5,936.3
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుల ఐటెంల తరువాత)	6,448.0	12,304.1	8,021.6	5,059.1	19,276.5	5,761.4
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైసింగ్ లాభం/నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	6,456.4	12,362.8	8,062.6	5,189.9	26,632.3	7,867.7
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 1/- చొప్పున)	585.9	585.9	585.9	585.9	585.9	585.9
7	ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల్లో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)		1,78,555.8			2,67,812.6	
8	గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)	March 31, 2022 నాటికి 170,587.5			March 31, 2022 నాటికి 245,173.9		
9	వాటా ఒక్కొక్కటికి రాబడి రూ. 1/- చొప్పున	వార్షికం కానిది	వార్షికం	వార్షికం కానిది	వార్షికం కానిది	వార్షికం	వార్షికం కానిది
	(ఎ) బేసిక్: (రూ.లో)	11.00	21.00	13.69	8.64	32.90	9.84
	(బి) డైల్యూటెడ్ (రూ.లో)	11.00	21.00	13.69	8.64	32.90	9.84

గమనిక:

సెబీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిగ్యులేషన్స్) రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజిలతో దాఖలుచేయబడిన త్రైమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక ఫోర్మేట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజి(లు) వెబ్సైట్లు అనగా www.bseindia.com, www.nseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.aurobindo.com నందు అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు
Aurobindo Pharma Limited

సం/-

కె.నిత్యానంద రెడ్డి

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 27 మే, 2023

www.aurobindo.com